
DECRETO N.  10624 Del   02/08/2021

Identificativo Atto n.   3553

PRESIDENZA

Oggetto

DETERMINAZIONI  IN MERITO AL BANDO CONGIUNTO REGIONE LOMBARDIA E
FONDAZIONE  CARIPLO  “E’  DI  NUOVO  SPORT”  –  ANNO  2020  -  DDUO  N.
7946/2020.  ASSUNZIONE IMPEGNO DI  SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE A
BENEFICIARI DIVERSI AMMESSI A SEGUITO DI SCORRIMENTO DI CUI AL DDUO N.
7060/2021

L'atto si compone di  ________  pagine

di cui _______  pagine di allegati

parte integrante



IL DIRIGENTE DELLA UO SOSTEGNO AL SISTEMA SPORTIVO

RICHIAMATI:
● la legge regionale 1ottobre 2014, n. 26 “Norme per la promozione e lo sviluppo 

delle attività motorie e sportive, dell’impiantistica sportiva e per l’esercizio delle 
professioni sportive inerenti alla montagna”;

● il  PRS sviluppo della XI legislatura, approvato con DCR n. 64 del 10 luglio 2018, 
aggiornato con nota del  DEFR con DGR n. 3738 del  30 ottobre 2020 e con 
risoluzione  n.  41  approvata  con  DCR  n.  1443  del  24  novembre  2020  che 
prevede il sostegno alla realizzazione di manifestazioni sportive, riconducibili a 
tutte  le  discipline  olimpiche  e  paralimpiche,  nonché  le  discipline  sportive 
associate con l’obiettivo di avvicinare i cittadini alla pratica sportiva e ai valori 
che lo sport rappresenta, anche come strumento di promozione della visibilità 
e dell’attrattività dei territori e dello sviluppo della loro economia;

● la DCR n.  XI/188 del  13 novembre 2018 “Linee guida e priorità d’intervento 
triennali  per  la  promozione  dello  sport  in  Lombardia  in  attuazione  della  l.r. 
1ottobre 2014, n. 26 (art. 3, comma 1)” che prevede, tra le priorità di intervento 
dell’obiettivo  generale  b)  “Promozione  e  sostegno  del  sistema  sportivo”  di 
sostenere  l’attività  ordinaria  e  continuativa del  sistema sportivo,  anche con 
riferimento agli sport paralimpici;

VISTI:
● la DGR n. 3199 del 3 giugno 2020 con la quale è stata approvata la misura “E’ 

di  nuovo  sport”,  relativa  alla  concessione  di  contributi  a  sostegno  dei 
Comitati/delegazioni  regionali  e  delle  Associazioni/Società  Sportive 
Dilettantistiche (ASD/SSD) post emergenza epidemiologica da Covid 19 – anno 
2020,  con  una  dotazione  finanziaria  pari  ad  euro  2.708.645,00  a  carico  di 
Regione Lombardia;

● la DGR n. 3300 del 30 giugno 2020 con la quale è stato approvato l’accordo di 
collaborazione tra Regione Lombardia e Fondazione Cariplo per il sostegno al 
sistema sportivo lombardo attraverso il bando congiunto “E’ di nuovo sport” – 
Anno 2020 ed è stata incrementata la dotazione finanziaria di cui alla DGR n. 
3199/2020 per un importo pari ad euro 1.076.724,00, di cui 1.000.000,00 quale 
cofinanziamento di Fondazione Cariplo ed euro 76.724,00 quale integrazione 
con risorse di Regione Lombardia;

● la DGR n. 3933 del 30 novembre 2020 con la quale è stata incrementata per 
euro  416.819,00  la  dotazione  finanziaria  del  bando  congiunto  tra  Regione 
Lombardia e Fondazione Cariplo “E’ di nuovo sport” Anno 2020, portando lo 
stanziamento complessivo da euro 3.785.369,00 ad euro 4.202.188,00 di cui euro 
3.202.188,00 a carico di Regione Lombardia ed euro 1.000.000,00 a carico di 

1



Fondazione Cariplo;

RICHIAMATI altresì:
● il DDUO n. 7946 del 6 luglio 2020 che ha approvato il bando congiunto Regione 

Lombardia e Fondazione Cariplo “E’ di nuovo sport” – Anno 2020;
● il  DDUO n. 15610 del 11 dicembre 2020 con il quale sono state approvate le 

graduatorie  definitive  dei  soggetti  ammessi,  dei  soggetti  non  ammessi  e  di 
quelli non finanziabili per esaurimento delle risorse ed assunti i relativi impegni di 
spesa;

VISTI:
● la  DGR n.  4518 del  7  aprile 2021  con la quale,  a seguito  della  sospensione 

dell’iniziativa Dote  Sport,  sono  state  destinate  le  risorse  non  utilizzate  per  la 
suddetta  iniziativa,  pari  ad  euro  2.000.000,00,  per  lo  scorrimento  della 
graduatoria unica del  bando “E’  di  nuovo sport”,  portando lo stanziamento 
complessivo ad euro 6.202.188,00;

● la  DGR n.  4668  del  10  maggio  2021  con la  quale  è  stata  incrementata  la 
dotazione  finanziaria  del  bando  “E’  di  nuovo  sport”  –  Anno  2020  di  euro 
300.000,00 con ulteriori risorse di Fondazione Cariplo, portando lo stanziamento 
complessivo ad euro 6.502.188,00;

● la DGR n. 4686 del 10 maggio 2021 con la quale, tra l’altro, sono stati istituiti i  
seguenti capitoli:
-    Capitolo  di  entrata 14788 “Assegnazioni  della  Fondazione Cariplo  per  il 

sostegno al mondo sportivo” per euro 300.000,00 a valere sull'esercizio 2021;
-    Capitolo di  spesa 14789 “Cofinanziamento della Fondazione Cariplo per 

iniziative per il sostegno al mondo sportivo – Istituzioni Sociali Private” per 
euro 300.000,00 a valere sull'esercizio 2021;

RICHIAMATO il DDUO n. 7060 del 26 maggio 2021 con il quale:
● si è proceduto allo scorrimento della graduatoria unica di cui all’Allegato H al 

DDUO n. 15610/2020, per n. 392 soggetti con il seguente risultato:
✔ n. 390 ammessi e finanziabili;
✔ n. 1 non ammesso per mancanza dei requisiti ai sensi del punto 

C.2.c. del  bando (non presente la domanda di agevolazione in 
Bandi Online);

✔ n. 1 rinuncia a contributo;
● si è demandato ad un successivo provvedimento la concessione dei contributi  

e relativo impegno di spesa ai soggetti ammessi sulla base dell’accettazione;

DATO ATTO che:
● conseguentemente all’adozione del suddetto provvedimento e come previsto 

2



al  punto  C.3.a  del  Bando,  è  stata  chiesta  ai  n.  390  soggetti  ammessi  e 
finanziabili l’accettazione del contributo;

● i  soggetti  hanno  espresso  l’accettazione  attraverso  la  piattaforma  Bandi 
Online, ad eccezione di n. 3 che hanno formalmente rinunciato al contributo;

DATO ATTO, inoltre, che a seguito delle suddette rinunce si è proceduto:
● ad effettuare l’istruttoria di ulteriori n. 3 soggetti di cui alla graduatoria unica 

dell’Allegato H al DDUO n. 15610/2020;
● ad integrare la quota di contributo all'ultimo soggetto in graduatoria, di cui al 

DDUO n. 7060/2021, parzialmente finanziato per esaurimento di risorse;

CONSIDERATO che, in applicazione a quanto previsto al punto C.2.a del bando, 
sono state sottoposte a verifica relativamente alle dichiarazioni rese sui parametri 
di  valutazione (punto C.2.b),  n.  50 domande finanziabili  estratte con il  metodo 
casuale e che tali verifiche sono ancora in fase di completamento;

RITENUTO necessario approvare i seguenti allegati, parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento:

1. Allegato  A)  Elenco  domande  ammesse  a  scorrimento,  contenente  le 
indicazioni dell’esito istruttorio, con il seguente risultato:

- n. 337 soggetti ammessi e finanziati;
- n. 50 soggetti estratti a campione;
- n. 3 rinunce;

2. Allegato B) Elenco domande ammesse e finanziabili a seguito di rinunce;

RITENUTO pertanto:
1. di  procedere all’assunzione dell’impegno di spesa di  euro 1.988.652,00 sui 
seguenti capitoli dell’esercizio 2021:

● euro 1.682.652,00 sul capitolo 6.01.104.7853 "Trasferimenti alle associazioni 
sportive e ad altri enti privati senza scopo di lucro per la realizzazione di 
iniziative relative allo sviluppo della pratica e della cultura sportiva”;

● euro 6.000,00 sul capitolo 6.01.104.7851 "Trasferimenti alle Amministrazioni 
Centrali dello Stato per la realizzazione di Iniziative relative allo Sviluppo 
della pratica e della cultura sportiva";

● euro 300.000,00  sul  capitolo 14789 “Cofinanziamento della Fondazione 
Cariplo per iniziative per il sostegno al mondo sportivo – Istituzioni Sociali 
Private”;

2. di demandare a successivo provvedimento l’impegno di spesa sul capitolo 
6.01.104.7853 pari ad euro 311.348.00, per i n. 50 soggetti sottoposti a campione 
e solo a conclusione delle verifiche tecniche, nonché per i n. 3 soggetti di cui 
all’allegato B) ammessi e finanziabili sulla base dell’accettazione;

3



CONSIDERATO  che  come  previsto  dal  punto  C.3.a  del  Bando  il  contributo 
assegnato viene erogato in due momenti:
✔ anticipazione,
✔ saldo, a seguito di presentazione della rendicontazione da effettuare sulla 

piattaforma  Bandi  Online  entro  30  giorni  dall’invio  di  apposita  
comunicazione ai soggetti interessati;

RITENUTO  di procedere alla contestuale liquidazione dell'anticipazione a favore 
dei soggetti risultanti in regola con la posizione contributiva (DURC);

VERIFICATO  per  i  soggetti,  che  hanno  presentato  domanda  e  che  svolgono 
attività economica di rilevanza non locale, l’ammissibilità del contributo ai sensi 
del citato Reg. (UE) n. 1407/2013;

DATO  ATTO  di  aver  proceduto,  ai  sensi  dell’art.  14  del  decreto  ministeriale 
115/2017, alle verifiche propedeutiche alla concessione degli aiuti de minimis, con 
il  supporto  del  Registro  Nazionale  Aiuti  utilizzando  la  procedura  informatica 
disponibile  sul  sito  web del  registro,  ed  ottenendo,  in  esito  alla  visura  aiuti  de 
minimis, il relativo Codice Concessione RNA – COR, citato nelle graduatorie delle 
domande ammesse e finanziate, in ottemperanza alle finalità di cui all’art. 17 del 
decreto ministeriale 115/2017;

PRESO ATTO delle disposizioni contenute nel decreto legislativo 126 del 10 agosto 
2014, correttivo del decreto legislativo 118 del 23 giugno 2011, ed in particolare 
del  principio  contabile  applicato  concernente  la  contabilità  finanziaria  che 
prescrive:

✔ il criterio di registrazione delle operazioni di accertamento e di impegno con 
le  quali  vengono  imputate  agli  esercizi  finanziari  le  entrate  e  le  spese  
derivanti da obbligazioni giuridicamente perfezionate (attive e passive);

✔ il criterio di registrazione degli incassi e dei pagamenti, che devono essere 
imputati agli esercizi in cui il tesoriere ha effettuato l’operazione;

RISCONTRATO  che  tali  disposizioni  si  esauriscono  nella  definizione  del  principio 
della  competenza  finanziaria  potenziato  secondo  il  quale,  le  obbligazioni 
giuridiche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili  al momento della 
nascita dell’obbligazione, imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a 
scadenza.  La  scadenza  dell’obbligazione  e  il  momento  in  cui  l’obbligazione 
diventa esigibile. La consolidata giurisprudenza della Corte di Cassazione definisce 
come esigibile un credito per il quale non vi siano ostacoli alla sua riscossione ed e 
consentito,  quindi,  pretendere  l’adempimento.  Non  si  dubita,  quindi,  della 
coincidenza tra esigibilità e possibilità di esercitare il diritto di credito;

4



ATTESTATA,  da  parte  del  dirigente  che  sottoscrive  il  presente  atto,  la  perfetta 
rispondenza alle indicazioni contenute nel richiamato principio della competenza 
finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la 
cui esigibilità e accertata nell’esercizio finanziario 2021;

ATTESTATO,  altresì,  che ai  fini  dell’applicazione della ritenuta del  4%, sono state 
effettuate  le  verifiche sulle  dichiarazioni  rese  dai  soggetti  beneficiari  in  fase  di 
accettazione  del  contributo  mediante  piattaforma  Bandi  Online  e,  quindi, 
applicata quando dovuta;

VERIFICATA la  regolarità  contributiva  (DURC)  agli  atti  della  U.O.  Sostegno  al 
Sistema Sportivo;

VERIFICATO che  la  spesa oggetto  del  presente  atto  non rientra  nell'ambito  di 
applicazione dell'art. 3 della L. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari);

VISTA la l.r. 31 marzo 1978 n. 34 “Norme sulle procedure della programmazione, sul 
bilancio  e  sulla  contabilità  della  Regione”  e  le  successive  modifiche  ed 
integrazioni  nonché  il  regolamento  di  contabilità  e  la  legge  regionale  di 
approvazione del bilancio dell’anno in corso;

VISTA la l.r. del 7 luglio 2008, n. 20 “Testo Unico delle leggi regionali in materia di  
organizzazione e personale” e le successive modifiche ed integrazioni, nonché i 
provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

DATO ATTO che il  presente provvedimento rientra tra le competenze della U.O. 
Sostegno al Sistema Sportivo;

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente riportate 
nel seguente dispositivo;

DECRETA

1. di  approvare  i  seguenti  allegati  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 
provvedimento:

● Allegato  A)  Elenco  domande  ammesse  a  scorrimento,  contenente  le 
indicazioni dell’esito istruttorio, con il seguente risultato:

               - n. 337 soggetti ammessi e finanziati;
               - n. 50 soggetti estratti a campione;
               - n. 3 rinunce;

● Allegato B) Elenco domande ammesse e finanziabili a seguito di rinunce;

5



2. di  assumere impegni  a favore dei  beneficiari  indicati  nella tabella seguente 
con imputazione ai  capitoli  e  agli  esercizi  ivi  indicati,  attestando la  relativa 
esigibilità della obbligazione nei relativi esercizi di imputazione:

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Anno
2021

Anno
2022

Anno
2023

SCORRIMENTO BANDO E' 
DI  NUOVO SPORT  2020 - 
N.  DA  1  A  30  (ESCLUSA 
FIM E 22 E 25)

64381 6.01.104.7853 160.144,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  31  A  60  (ESLUSO 
39-53-54 E 60)

64382 6.01.104.7853 149.355,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N. DA 61 A 90 (ESCLUSO 
68-69 E 89)

64383 6.01.104.7853 156.123,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N. DA 91 A 120 (ESCLUSI 
109-110 E 114)

64384 6.01.104.7853 158.515,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  121  A  150 
(ESCLUSO  122-125-126-
127-130-134-136 E 137)

64389 6.01.104.7853 132.000,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  151  A  180 
(ESCLUSO  171-172  -174-
176-178 E 179)

64392 6.01.104.14789 144.000,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  181  A  210 
(ESCLUSO  186-190-194-
203 E 204)

64393 6.01.104.7853 144.303,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  211  A  239 
(ESCLUSO 215-225-234)

64394 6.01.104.14789 156.000,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 

64395 6.01.104.7853 161.477,00 0,00 0,00

6



N.  DA  240  A  270 
(ESCLUSO  245-249-250-
254)

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  271  A  300 
(ESCLUSO  272-274-275-
279-288-297-298)

64396 6.01.104.7853 134.404,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  301  A  330 
(ESCLUSO  307-312-316  E 
324)

64397 6.01.104.7853 154.878,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  331  A  360 
(ESCLUSO 332-335-353)

64401 6.01.104.7853 157.453,00 0,00 0,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
N.  DA  361  A  390 
(ESCLUSO 365)

64402 6.01.104.7853 174.000,00 0,00 0,00

FEDERAZIONE  ITALIANA 
MOTONAUTICA

363015 6.01.104.7851 6.000,00 0,00 0,00

3. di  demandare  a  successivo  provvedimento  l’impegno  di  spesa  sul  capitolo 
6.01.104.7853 pari ad euro 311.348.00, per i n. 50 soggetti sottoposti a campione 
e solo a conclusione delle verifiche tecniche, nonché per i n. 3 soggetti di cui  
all’allegato B) ammessi e finanziabili sulla base dell’accettazione;

4. di dare atto che, come previsto dal punto C.3.a del Bando, il contributo viene 
erogato in due momenti:

● anticipazione,
● saldo,  a  seguito  di  presentazione  della  rendicontazione  da effettuare 

sulla  piattaforma  Bandi  Online  entro  30  gg  dall’invio  di  apposita 
comunicazione ai soggetti interessati;

5. di liquidare l'anticipazione ai  soggetti  sotto riportati  risultanti  in regola con la 
posizione contributiva (DURC);

Beneficiario/Ruolo Codice Capitolo Impegno Imp.Perente Da liquidare

SCORRIMENTO BANDO E' 64424 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 57.000,00

7



DI  NUOVO SPORT  2020  - 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 1 A 30

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 31 A 60

64436 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 57.927,50

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 61 A 90

64437 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 53.466,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 91 A 120

64439 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 55.257,50

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 121 A 150

64440 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 45.000,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 151 A 180

64456 6.01.104.14789 2021 / 0 / 0 51.000,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 181 A 210

64425 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 46.300,50

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 211 A 240

64438 6.01.104.14789 2021 / 0 / 0 60.000,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 241 A 270

64441 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 54.000,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 271 A 300

64451 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 52.202,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 –
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 301 A 330

64452 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 56.439,00

8



SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 331 A 360

64453 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 57.000,00

SCORRIMENTO  BANDO  È 
DI  NUOVO SPORT 2020 – 
LIQUIDAZIONE  ANTICIPO 
N. DA 361 A 390

64454 6.01.104.7853 2021 / 0 / 0 60.000,00

FEDERAZIONE  ITALIANA 
MOTONAUTICA

363015 6.01.104.7851 2021 / 0 / 0 3.000,00

Cod.Ben.
Ruolo

Denominazione Cod.Fiscale Partita IVA Indirizzo

64424 SCORRIMENTO  BANDO  E'  DI 
NUOVO  SPORT  2020  - 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
1 A 30

64436 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
31 A 60

64437 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
61 A 90

64439 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
91 A 120

64440 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
121 A 150

64456 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
151 A 180

64425 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
181 A 210

64438 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 

9



NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
211 A 240

64441 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
241 A 270

64451 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
271 A 300

64452 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  –
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
301 A 330

64453 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
331 A 360

64454 SCORRIMENTO  BANDO  È  DI 
NUOVO  SPORT  2020  – 
LIQUIDAZIONE ANTICIPO N. DA 
361 A 390

363015 FEDERAZIONE  ITALIANA 
MOTONAUTICA

06369180150 0636918015
0

VIA  PIRANESI,  46  20137 
MILANO (MI)

6. di assoggettare gli importi sopra indicati alle seguenti ritenute:

Cod. B/R Cod.
Ritenuta

Imponibile Importo 
ritenuta

Accertamento Capitolo

64424 1045 12.000 480 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64436 1045 11.241,5 449,66 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64437 1045 21.000 840 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64439 1045 15.000 600 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64440 1045 18.000 720 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64456 1045 18.000 720 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64425 1045 21.000 840 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64438 1045 27.000 1.080 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64441 1045 24.000 960 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64451 1045 17.905 716,2 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

10



64452 1045 15.000 600 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64453 1045 12.000 480 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

64454 1045 21.000 840 2021 / 1 / 0 9.0100.01.8158

7. di  attestare che contestualmente alla data di  adozione del presente atto si 
provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Lombardia e su Bandi Online;

9. di trasmettere il presente provvedimento a Fondazione Cariplo.

     Il Dirigente 

MARCO  CASSIN

Atto firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

11


